
UCHWAŁA NR LXXX/494/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Cienin Zaborny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a;  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)1) oraz §2 i §4 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 28 października 
2015 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6507), Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupca nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 381/5 o pow. 0,0016 ha, dla której Sąd Rejonowy w Słupcy, IV Wydział  Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr KN1S/00031458/9, stanowiącej własność osób fizycznych położonej 
w obrębie ewidencyjnym Cienin Zaborny. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupca nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 381/7 o pow. 0,0009 ha, dla której Sąd Rejonowy w Słupcy, IV Wydział  Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr KN1S/00004501/8, stanowiącej własność osoby fizycznej położonej 
w obrębie ewidencyjnym Cienin Zaborny. 

§ 3. Obszar działek opisanych w § 1 i 2 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1BD8BF-CF4C-4563-9FB5-71DE4883E143. Podpisany Strona 1



 

 

 

Powiat: słupecki                                          

Jednostka ewidencyjna: Słupca                                 

Obręb ewidencyjny: 302306_2.0005, CIENIN ZABORNY 

Działka nr 381/5 ; Powierzchnia 0,0016 ha 

Działka nr 381/7; Powierzchnia 0,0009 ha 

 

Działka nr 381/5 

Działka nr 381/7 

Załącznik do uchwały Nr LXXX/494/24

Rady Gminy Słupca

z dnia 15 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1BD8BF-CF4C-4563-9FB5-71DE4883E143. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie następujących działek: 

1) działki o numerze ewidencyjnym 381/5 o pow. 0,0016 ha, będącej własnością osób fizycznych, 

powstałej z podziału działki o numerze ewidencyjnym 381/3,  

2) działki o nr 381/7 o pow. 0,0009 ha, będącej własnością osoby fizycznej, powstałej z podziału 

działki o numerze ewidencyjnym 381/4. 

Powstałe w wyniku podziału działki o numerach ewidencyjnych 381/5 i 381/7 przeznaczone są na regulacje 

stanu granic na gruncie.   

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, do właściwości Rady należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

dotyczących zbycia i obciążania nieruchomości. W związku z powyższym Rada Gminy w Słupcy jest 

właściwa w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości. 

W tym stanie rzeczy przyjęcie proponowanego projektu uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1BD8BF-CF4C-4563-9FB5-71DE4883E143. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/494/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


